24/11/2021 0.0% Feder. A.T.A. (solo personale ATA). Feder. A.T.A. (solo personale ATA).

10/12/2021 1.4% Ooss VARIE OOSS VARIE

22/12/21 0.0% CSLE Comparto Scuolae CO.NA.L.PE CSLE Comparto Scuolae CO.NA.L.PE

21/01/22 0.0% SAESE  SAESE

07/02/2022 0.0% CSLE CSLE

08/03/2022 0.8% oo.ss. varie oo.ss. varie

25/03/2022 0.001 ANIEF, SISA, FLC CGIL ANIEF, SISA, FLC CGIL

08/04/2022 0.0% SAESE SAESE

22-23/04/2022 0.0% AL COBAS-Associazione Lavoratori
Cobas e Confederazione CSLE
(Confederazione
Sindacati Lavoratori Europei) –
Comparto scuola

AL COBAS-Associazione Lavoratori Cobas e
Confederazione CSLE (Confederazione
Sindacati Lavoratori Europei) – Comparto
scuola

06/05/2022 2% Ooss varie Ooss varie

20/05/2022

0% Ooss varie Ooss varie

a.s. 2022/2023

Data dello
sciopero

% di
adesion

e
sigle che hanno indetto sigle che hanno aderito

23/09/2022 0.0% sisa sisa

Pertanto in quella data le lezioni potrebbero subire variazioni. Si prega di prendere visione
delle eventuali comunicazioni sul RE il giorno prima.

Il dirigente scolastico
Dott.ssa Marialba Pugliese

Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it
Sito web: www.icalighierifg.edu.it

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF

ALLEGATO

RAPPRESENTATIVITA' TRIENNIO 2019‐ 2021

COMPARTO ISTRUZIONE E

RICERCA

ORGANIZZAZIONE SINDACALE DELEGHE % VOTI % MEDIA CONF.

CISL FSUR 168.702 25,58
%

216.610 23,88
%

24,73% CISL

FLC CGIL 141.372 21,43
%

241.253 26,59
%

24,01% CGIL

FEDERAZIONE UIL SCUOLA RUA 96.210 14,59
%

150.708 16,61
%

15,60% UIL

SNALS CONFSAL 97.606 14,80
%

113.485 12,51
%

13,65%
CONFSAL

FEDERAZIONE GILDA UNAMS 65.617 9,95
%

77.331 8,52% 9,24% CGS

ANIEF 41.125 6,24
%

55.238 6,09% 6,16% CISAL

COBAS SCUOLA 7.267 1,10% 19.349 2,13% 1,62%

USB PI 2.679 0,41% 7.833 0,86% 0,63%

SAB SINDACATO AUTONOMO DI BASE 3.301 0,50% 2.998 0,33% 0,42%

UNICOBAS SCUOLA E UNIVERSITA' 1.527 0,23% 2.750 0,30% 0,27%

FLP 2.387 0,36% 1.243 0,14% 0,25%

ANQUAP 3.257 0,49%  0,00% 0,25%

CISAL FPC 2.848 0,43% 7 0,00% 0,22%

CUB SCUOLA UNIVERSITA' E RICERCA 979 0,15% 2.136 0,24% 0,19%

SINDACATO SCUOLA ATHENA 1.547 0,23% 853 0,09% 0,16%

CONITP 1.725 0,26% 302 0,03% 0,15%

UGL SCUOLA 1.401 0,21% 275 0,03% 0,12%

CISL SCUOLA 2 0,00% 2.176 0,24% 0,12%

ANP 1.506 0,23%  0,00% 0,11%

ASA ‐ ASSOCIAZIONE SINDACALE AUTONOMA 976 0,15% 639 0,07% 0,11%

ACLIS 1.121 0,17% 410 0,05% 0,11%

CONFIAL 1.317 0,20% 9 0,00% 0,10%

USAE SCUOLA  0,00% 1.774 0,20% 0,10%

LATS 1.075 0,16% 100 0,01% 0,09%

CONFAL FEDERAZIONE SCUOLA 575 0,09% 757 0,08% 0,09%

AGORA' SNAS 928 0,14% 104 0,01% 0,08%

UIL SCUOLA  0,00% 1.308 0,14% 0,07%

SINOD 915 0,14%  0,00% 0,07%

FEDERAZIONE NAZIONALE UGL UNIVERSITA' E
RICERCA

71 0,01% 1.154 0,13% 0,07%

MOVIMENTO ITALIANO DEGLI ARTISTI

CONTEMPORANEI ABC

250

0,04%

712

0,08%

0,06%

ANAPS 708 0,11% 60 0,01% 0,06%

ACA 745 0,11%  0,00% 0,06%

ASU 707 0,11%  0,00% 0,05%

SGB 228 0,03% 646 0,07% 0,05%

LISA 686 0,10%  0,00% 0,05%

FEDER ATA 199 0,03% 632 0,07% 0,05%

COBAS PI 25 0,00% 764 0,08% 0,04%

NURSIND 379 0,06% 231 0,03% 0,04%

ORSA SCUOLA UNIVERSITA' RICERCA  0,00% 740 0,08% 0,04%

ORSA 479 0,07%  0,00% 0,04%

Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it
Sito web: www.icalighierifg.edu.it

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF

SNA 416 0,06%  0,00% 0,03%

SNAIPO 367 0,06% 47 0,01% 0,03%
(2)
F.S.I./FSI‐USAE NON ATTRIBUIBILE IN

APPLICAZIONE DEL

CRITERIO 16

350

0,05%

0,00%

0,03%

UNINSIEME 11 0,00% 394 0,04% 0,02%

LIBERA CIL 278 0,04%  0,00% 0,02%

ASSET 222 0,03% 26 0,00% 0,02%

AND 232 0,04%  0,00% 0,02%

CONFINTESA FP 228 0,03%  0,00% 0,02%

ACE 222 0,03%  0,00% 0,02%

SINATAS 214 0,03%  0,00% 0,02%

CMS 200 0,03%  0,00% 0,02%

FENALCA 192 0,03% 6 0,00% 0,01%

CONFSAL SNALS UNIVERSITA' CISAPUNI 195 0,03%  0,00% 0,01%

UGL  0,00% 252 0,03% 0,01%

SINALP 179 0,03%  0,00% 0,01%

SINDACATO SCUOLA SLOVENA  0,00% 239 0,03% 0,01%

SAEL SCUOLA 169 0,03%  0,00% 0,01%

FALERA 162 0,02%  0,00% 0,01%

ACIS 148 0,02%  0,00% 0,01%

NURSING UP 104 0,02% 41 0,00% 0,01%
CLASP  0,00% 181 0,02% 0,01%
FEDERAZIONE CISL UNIVERSITA' 121 0,02% 11 0,00% 0,01%
LIU SCUOLA  0,00% 167 0,02% 0,01%
FNALS 47 0,01% 97 0,01% 0,01%
SLAI COBAS 28 0,00% 123 0,01% 0,01%
FILDI 79 0,01% 34 0,00% 0,01%
ALLSI CDFL 97 0,01%  0,00% 0,01%
SISA 13 0,00% 114 0,01% 0,01%
POLITEIA SCUOLA 10 0,00% 113 0,01% 0,01%
CONFINTESA LAVORATORI DELLA CONOSCENZA  0,00% 124 0,01% 0,01%
COBAS SANITA' UNIVERSITA' E RICERCA 86 0,01%  0,00% 0,01%
COSP 60 0,01% 32 0,00% 0,01%
SAIP 79 0,01%  0,00% 0,01%
CONFAEL 55 0,01% 20 0,00% 0,01%
DIRIGENTI SCUOLA ‐ DISCONF 65 0,01%  0,00% 0,00%
AID 60 0,01%  0,00% 0,00%
AAROI EMAC 51 0,01%  0,00% 0,00%
ULM SCUOLA 51 0,01%  0,00% 0,00%
DEMOS 23 0,00% 31 0,00% 0,00%
CISAPUNI 45 0,01%  0,00% 0,00%
FIALS 45 0,01%  0,00% 0,00%
FIR CISL 43 0,01%  0,00% 0,00%
CISAL SCUOLA  0,00% 58 0,01% 0,00%
CSL 29 0,00% 18 0,00% 0,00%
CONFSAL UNSA 42 0,01%  0,00% 0,00%
SALFE 29 0,00% 13 0,00% 0,00%
SIS 37 0,01%  0,00% 0,00%
LSA  0,00% 47 0,01% 0,00%
LABOR 31 0,00% 2 0,00% 0,00%
SCUOLA ADESSO 32 0,00%  0,00% 0,00%
USI RICERCA 7 0,00% 34 0,00% 0,00%
GILDA  0,00% 43 0,00% 0,00%

Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it
Sito web: www.icalighierifg.edu.it

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF

SNALV 30 0,00%  0,00% 0,00%
UIL RUA 8 0,00% 28 0,00% 0,00%
ANIAT 26 0,00%  0,00% 0,00%
UNAEP 26 0,00%  0,00% 0,00%

ANAAO ASSOMED 22 0,00%  0,00% 0,00%
CONFSAL 20 0,00%  0,00% 0,00%
SI 19 0,00%  0,00% 0,00%
DIRPUBBLICA 8 0,00% 15 0,00% 0,00%
ANIPA 15 0,00%  0,00% 0,00%
ADL COBAS 14 0,00%  0,00% 0,00%
CIMO 14 0,00%  0,00% 0,00%
USI AIT SCUOLA 13 0,00%  0,00% 0,00%
FILDA 12 0,00%  0,00% 0,00%
GILDA ISTRUZIONE E FORMAZIONE 12 0,00%  0,00% 0,00%
ARS 10 0,00%  0,00% 0,00%
DISAL 10 0,00%  0,00% 0,00%
SNAPIE 10 0,00%  0,00% 0,00%
DIRSTAT 9 0,00%  0,00% 0,00%
FVM 9 0,00%  0,00% 0,00%
SAVT 1 0,00% 10 0,00% 0,00%
EUROSIL 8 0,00%  0,00% 0,00%
CIU 7 0,00%  0,00% 0,00%
FENSAI 7 0,00%  0,00% 0,00%
SINDACATO FENALCA IN TERRA DI PUGLIA 7 0,00%  0,00% 0,00%
CSER 6 0,00%  0,00% 0,00%
FASSID 6 0,00%  0,00% 0,00%
IUNISCUOLA 6 0,00%  0,00% 0,00%
SINDACATO SLI 6 0,00%  0,00% 0,00%
CISAS 5 0,00%  0,00% 0,00%
ISA 5 0,00%  0,00% 0,00%
CISL FP  0,00% 6 0,00% 0,00%
AMENIF IP 4 0,00%  0,00% 0,00%
FLS 4 0,00%  0,00% 0,00%
OSAPP 4 0,00%  0,00% 0,00%
SNAPRECOM 4 0,00%  0,00% 0,00%
SNR 4 0,00%  0,00% 0,00%
UNADIR 4 0,00%  0,00% 0,00%
ASAL 3 0,00%  0,00% 0,00%
CISAL SADA 3 0,00%  0,00% 0,00%
CLAS 3 0,00%  0,00% 0,00%
CNL 3 0,00%  0,00% 0,00%
ORSA SCUOLA  0,00% 3 0,00% 0,00%
APEF 2 0,00%  0,00% 0,00%
CIPUR 2 0,00%  0,00% 0,00%
CONFSAL VIGILI DEL FUOCO 2 0,00%  0,00% 0,00%
CSS 2 0,00%  0,00% 0,00%
FIALP CISAL 2 0,00%  0,00% 0,00%
ITALIA CELERE 2 0,00%  0,00% 0,00%
NUOVA ASCOTI 2 0,00%  0,00% 0,00%
ORMA 2 0,00%  0,00% 0,00%